TRƯỜNG ĐH TÀI CHÍNH – MARKETING
TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi:     Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học

Tôi tên:
Ngày tháng năm sinh:
Số CCCD/CMND/Hộ chiếu:
MSSV: 		Mã lớp sinh viên:
Số điện thoại liên hệ:
Email:
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám đốc Trung tâm cho phép tôi được: bảo lưu học phí, lệ phí sang đợt tiếp theo.
Lý do:
.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Kính mong Ban Giám đốc Trung tâm xem xét và giải quyết cho tôi theo nguyện vọng trên.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	TP.HCM, ngày....... tháng........năm 20….
  Người làm đơn
    (Ký và ghi rõ họ tên)

image2.png